Ректору БГУИР
Богушу В. А.
студента ___ курса ИЭФ,
группы __________
Ф.И.О.,
проживающего по адресу:
____________________________
моб. телефон ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить академический отпуск по финансовым причинам в
связи с невозможностью выполнения мною договора о подготовке специалиста
с высшим образованием на условиях оплаты в части оплаты за обучение.

Дата Подпись Расшифровка подписи